



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving Unit
Procurement & Contracting Services Branch
Royal Canadian Mounted Police
73 Leikin Drive, Mailstop #15
Ottawa, Ontario K1A 0R2
Attn: Brianne Leach
Telephone: (613) 843-6038

All persons delivering mail, parcels and bids to the Mail Parcel and Screening Facility will be asked to provide government photo identification and a contact number as part of an enhanced security protocol.

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Title – Sujet RISO – Custom Carbine Mounts OCIR – Supports de carabine sur mesure		Date November 7, 2018 le 7 novembre, 2018
Solicitation No. – N° de l'invitation 201900578		Amendment No. – N° de la modification 01
Client Reference No. - No. De Référence du Client 201900578		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	2pm	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	December 5, 2018	
Delivery - Livraison See herein — Voir aux présentes	Taxes - Taxes See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein – Voir aux présentes		
Instructions See herein – Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Brianne Leach		
Telephone No. – No. de téléphone 613-843-6038	Email - courriel Brianne.Leach@rcmp-grc.gc.ca	

Delivery Required – Livraison exigée See herein – Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: For drawing #3, "Light Mount C" the material states 7075 but no grade, can we assume that it is 7075-T6 as in the other drawings?

Answer 1: Yes, it would be the same grade 7075-T6.

La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1: Sur le dessin n° 3, « Light Mount C », la matière indiquée est « 7075 », mais le niveau de qualité n'est pas précisé. Peut-on présumer que celui-ci est 7075-T6 comme dans les autres dessins?

Réponse 1: Oui, le niveau de qualité 7075-T6 s'applique aussi à ce dessin.

All other terms and conditions remain unchanged.